別記様式(第3条関係)

	課長
	係長
	担当

	　　　　　年　　　月　　　日

　菊池市長　江頭　実　様
申請者住所
団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　―　　　　　―　　　　　)
公 園 利 用 許 可 申 請 書

　菊池市公園条例を遵守し、下記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

記

	利　用　目　的

	利　用　日　時
	　　　年　　　月　　　日
	午前・午後　　　時　　　分から

午前・午後　　　時　　　分まで

	利用公園名称
及び場所
	鴨川河畔公園

	利　用　人　員
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	指　示　事　項
	· 公園の利用時間は午後１０時までとする。
· 騒音等、近隣の迷惑にならないようマナーを守って利用する。

· ゴミや使用した炭などは必ず持ち帰る。

· スパイクシューズの使用禁止

· 車、バイク、自転車等の車両乗入れ禁止（許可車を除く）

· ペットのフン等は必ず持ち帰り、放置しない。

· 無許可での出店・広告の禁止

· 他の利用者へ対する危険な遊びや行為の禁止

· 路上駐車禁止
· 花火の使用禁止

	備　　　　　考
	バーベキューは左岸（上流から見て左側）のみ可。他の利用者に配慮し安全に行うこと。
上記指示事項を遵守できない場合は、次回以降許可しません。

　上記のとおり公園利用を許可する。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
菊池市長　江頭　実